UBND THỊ XÃ AN KHÊ

VĂN PHÕNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Khê, ngày     tháng 4  năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 04/4 đến ngày 10/4/2016)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC CHỦ TRÌ THÀNH PHẦN ĐỊA ĐIỂM
ĐƠN VỊ

CHUẨN BỊ

Thứ hai

04/4

08h00
Họp Ban Thường vụ Thị ủy (mở rộng) về giải

quyết tranh chấp đất rừng.
 Đ/c Vỹ, Hiền, Nguyên, Quang, Hà. HT TU.

15h30
Dự Khai mạc giải bóng đá truyền thống thị xã An

Khê năm 2016.
 Đ/c Quang.

Sân vận động

An Khê.

Thứ ba

05/4

08h00

Hội nghị TT sơ kết công tác Quý I và triển khai

công tác Quý II năm 2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh.

 TT HĐND, Đ/c Vỹ, LĐ VP, CV. HT 4A.

08h00 Dự họp bàn về triển khai Dự án rau VietGap.  Đ/c Nguyên. P.An Bình

08h00
Làm việc với BCĐ CTMTQG xây dựng nông thôn

mới của tỉnh.
 Đ/c Quang. PH 2A.

13h00 Làm việc tại cơ quan.  . .

Thứ tư

06/4

08h00
Hội nghị lần thứ 4 Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã

khóa XVI (mở rộng).
 TT HĐND, LĐ UBND, Đ/c Hà. HT 4A.

13h30
Hội nghị TT về ứng dụng công nghệ thông tin

phục vụ CCHC năm 2016.
 Đ/c Vỹ, Hà, CV. HT 4A.

Thứ năm

07/4

05h30
Dự tập huấn công tác Hội thẩm nhân dân (02

ngày) .
 Đ/c Ánh. Tp.Pleiku.

08h00
Làm việc và đi khảo sát với HĐND tỉnh về quy

hoạch cụm công nghiệp phường An Bình.
 Đ/c Vỹ, xe 024. PH 2A.

11h00
Dự họp về tiền thuê đất của Công ty CP Lâm

nghiệp và Xây dựng An Khê.
 Đ/c Nguyên, xe 024 Tp.Pleiku.

Thứ sáu

08/4

08h00
Làm việc với Chi cục Thuế thị xã về nợ đọng thuế

năm 2015.
Đ/c Vỹ Đ/c Vỹ, Trinh. PH 2A.

13h00 Làm việc tại cơ quan.  . .

Thứ bảy

09/4
07h30 Tiếp công dân.  Đ/c Vỹ. Trụ sở TCD.

Chủ nhật

10/4
 Nghỉ.

Nơi nhận:
- TT Thị ủy;

- TT HĐND, LĐ UBND thị xã;

- VP Thị ủy; LĐ VP;

- Chỉ huy Trưởng BCHQS thị xã;
- Đài TT-TH; VPTT Báo Gia Lai;

- Ban TCD thị xã;

- Các đ/c lái xe;

- Lưu VT.

 KT.CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Xuân Ánh